Унифицированная форма
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Отдел  культуры  ВГО

	Код

	Муниципальное бюджетное  учреждение культуры
	Форма по ОКУД
	0251151

	Централизованная библиотечная система
	по ОКПО
	42394467

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	202-2--д
	23.11.2021 г.

 О внесении изменений в приказ от 08.11.2021г. №190-д

«Об организации работы МБУК ЦБС
 в период с 8 ноября 2021г.»
	     В соответствии постановлениями губернатора Камчатского края от 23.11.2021 №157,  в целях обеспечения деятельности МБУК ЦБС, исходя из санитарно-эпидемиологической обстановки и особенностей распространения новой коронавирусной инфекции на территории Камчатского края,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 1.1. приказа от 08.11.2021г. №190-д следующим содержанием:
«-медицинского документа (справки, выданного врачебной комиссией медицинской организацией), действующего в течение 1 месяца с момента его выдачи гражданину, которым подтверждается наличие антител новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».
3. В каждом подразделении при входе в помещение, поместить  плакат об обязательном предоставлении документов, указанных в приказе, не позднее 25.11.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	И.о. директора

	А.В. Маркова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись

	С приказом  работник ознакомлен (ФИО)

	«

	»

	20

	г.

	личная подпись